2
Spursil C18
Spursil HPLC 柱
极性改性的通用型反相色谱柱
 Spursil HPLC 柱是以高纯硅胶为基质，采用独特的极性改性技术生产的色谱柱。这个系列的色谱柱不但保留
了传统硅胶基质反相色谱柱的性能，而且又增加了一些新的特性：
• 填料表面具有极性基团，适合于高水流动相条件下的分离；

11
Spursil（思博尔）订货信息
3 µm 微径柱 Microbore Columns (2.1 mm ID)
30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 250 x 2.1 10 x 2.1
Phases ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥4,200 ¥1,280
Spursil C18 82030 82004 82012 82013 82015 6701
Spursil C18-EP 82130 82104 82112 82113 82115 6702
3 µm 分析柱 Analytical Columns (3.0 mm ID)
30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 250 x 3.0 10 x 2.1
Phases ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥4,200 ¥1,280
Spursil C18 82029 82021 82022 82023 82024 6701
Spursil C18-EP 82129 82121 82122 82123 82124 6702
3 µm 分析柱 Analytical Columns (4.6 mm ID)
30 x 4.6 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 10 x 4.0
Phases ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥4,200 ¥1,280
Spursil C18 82031 82016 82017 82018 82020 6801
Spursil C18-EP 82131 82116 82117 82118 82120 6802
5 µm 微径柱 Microbore Columns (2.1 mm ID)
30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 250 x 2.1 10 x 2.1
Phases ¥3,700 ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥1,280
Spursil C18 82033 82003 82007 82002 82009 6703
Spursil C18-EP 82133 82103 82107 82102 82109 6704
5 µm 分析柱 Analytical Columns (3.0 mm ID)
30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 250 x 3.0 10 x 2.1
Phases ¥3,700 ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥1,280
Spursil C18 82032 82025 82026 82027 82028 6703
Spursil C18-EP 82132 82125 82126 82127 82128 6704
5 µm 分析柱 Analytical Columns (4.6 mm ID)
30 x 4.6 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 10 x 4.0
Phases ¥3,700 ¥3,800 ¥3,900 ¥4,000 ¥4,100 ¥1,280
Spursil C18 82034 82010 82011 82001 82006 6803
Spursil C18-EP 82134 82110 82111 82101 82106 6804
EasyGuard 保护柱卡套，Cat.#6220，¥989
5 µm & 10 µm 半制备柱
Phases
Particle Size
(µm)
250 x 4.6
Cat. No.
250 x 10.0
Cat. No.
250 x 21.2
Cat. No.
Spursil C18 5 82006 82038 82039
Spursil C18-EP 5 82106 82138 82139
Spursil C18 10 82035 82036 82037
Spursil C18-EP 10 82135 82136 82137
10 µm 填料
Phases
Particle Size
(µm)
100 G
Cat. No.
1 KG
Cat. No.
Spursil C18 10 85201 85202
Spursil C18-EP 10 85301 85302
保护柱芯 2/pk
 现购买 Spursil™（思博尔）色谱柱，即可享受 “会通卡积分回馈活动”，多款精
美礼品等您换领。详情请登录 www.dikma.com.cn 或致电迪马驻各地办事机构查询。
北 京 总 部 北京市北四环中路 6 号深蓝华亭 D 座 3B ，100029   Tel: (010) 6231.7719   Fax: (010) 6231.7723   E-mail: info@dikma.com.cn
天津客服中心 天津市北辰区铁东路柳滩工业园天永道 22 号 ，300402   Tel: (022) 2631.6423   Fax: (022) 2631.6423
上海分公司 上海市徐汇区漕宝路 221 号怡宝商务园 2 号楼 4 层 ，200233  Tel: (021) 6126.3966   Fax: (021) 6126.3965
广州办事处 广州市天河路 104 号华普大厦东座 7019 室 ，510620   Tel: (020) 8559.3520   Fax: (020) 8753.6715
成都办事处 成都市玉沙路 8 号经典坐标 B 座 804 室 ，610017   Tel: (028) 8661.2625   Fax: (028) 8661.2649
沈阳办事处 沈阳市和平区中山路 111 号亚洲商务贸易中心 1130 室 ，110002   Tel: (024) 2294.3513   Fax: (024) 2294.3515
石家庄办事处 石家庄市休门街 1 号汇萃家园 2-2-804，050011   Tel: (0311) 6668.6220   Fax: (0311) 6668.6220
青岛办事处 青岛市四方区温州路 7 号万和家园 2011 室，266032   Tel: (0532) 8372.5230   Fax: (0532) 8372.5233
加拿大分公司 Unit 57, 40 Vogell Road, Richmond Hill, ON, L4B 3N6   Tel: 905-737-8066   Fax: 905-770-0181
美国分公司 11 Orchard Road, Suite 106, Lake Forest, CA 92630, USA  Tel: 949-716-5810   Fax: 949-716-5811
Literature No.2992
©2010 Dikma Technologies